
10

10

8

9

9

9

9

8

9

10

91

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

~0~ měsíců

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Marta Štěpánková

Posudek vedoucího bakalářské práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Daniela Kitnerová 

Služby sociální péče poskytované ve městech Písek a Deggendorf

Název práce:

Katedra bakalářského studia

Vedoucí práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 8.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 9.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

10. Spolupráce s vedoucím práce

Návrh na odložení zveřejnění:
 3)

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 

3) 
maximálně lze odložit o 36 měsíců

 6.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

 3.  Volba vhodných metod řešení

 4.  Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace

 5.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70

71 - 80 B - velmi dobře

nad 80

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis vedoucího:

Bakalářská práce odpovídá uvedenému zadání v plném rozsahu. Teoretická část je konzistentní a logicky

strukturovaná, práce celkově tvoří kompaktní celek, kde jsou jednotlivé části vzájemně provázány.

Autorka využila při zpracování své bakalářské práce odpovídající množství odborné literatury (i

zahraniční), legislativy, včetně relevantních dokumentů obou vybraných měst a jejich organizací, která

působí v oblasti sociálních služeb. K rozpravě v rámci obhajoby navrhuji tyto dvě otázky: 1) Který systém

(český nebo německý) shledáváte lepším z hlediska financování služeb sociální péče? 2) Jak si myslíte,

že situace v oblasti služeb sociální péče se bude dále vyvíjet v budoucnu?

28. květen 2020

Stránka 2 z 2


